
Operátor do výroby nástup IHNED #2259
 až 50 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Rodinná firma DAJANA PET v Bohuňovicích, zabývající se výrobou krmiva pro akvarijní rybičky a drobná
domácí zvířata, přijme do svého týmu operátory do výroby. Staň se členem úspěšné společnosti exportující
své výrobky do celého světa!

Náplň práce
dlouhodobou práci na HPP  
práci v 12hodinové směně (ranní a noční) vč. víkendů, krátký/dlouhý týden  
fyzicky náročnější manuální práce na výrobní lince v prašném prostředí a pomocné práce ve výrobě  
manipulace s komponenty  
kontrola kvality výroby  

Požadavky
min. vyučen  
kladný vztah ke strojům  
samostatnost, pečlivost, rozhodnost a flexibilitu v řešení nestandartních situací  
udržování pořádku na pracovišti  

Nabízíme
motivující mzdové ohodnocení (25 - 50.000 Kč / měsíc dle šikovnosti a zručnosti)  
stravenky  
jistotu stabilního zaměstnání  
5 týdnů dovolené  
přátelský kolektiv  
další benefity  
firemní akce  
lokalita: Olomouc  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je také
vhodná pro: dělník, operátor výroby, práce ve výrobě, práce ve výrobě Olomouc, dělník ve výrobě, práce v
nepřetržitém provozu Olomouc, práce pro muže ve výrobě,…

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


